
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

25.03.2025                                                                                                  № 234 

пгт. Опарино  

О внесении изменений в постановление администрации Опаринского 

муниципального округа от 27.12.2024 № 942  

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Опаринского муниципального округа, администрация  

Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в постановление администрации Опаринского 

муниципального округа от 27.12.2024 № 942 «О реализации приоритетного 

проекта  Опаринского муниципального  округа «Формирование современной 

городской среды» на 2025-2030 годы на территории Опаринского 

муниципального округа Кировской области» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

       Приложение № 3 постановления «Об утверждении  состава 

общественной комиссии по реализации муниципальной программы 

Опаринского муниципального округа «Формирование современной 

городской среды» изложить в новой редакции согласно приложению. 

       2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 03.02.2025 года. 

 
Глава Опаринского 

муниципального округа                                                                   С.П. Зайцева 
 

 

 

 

                                             



Приложение  № 3 

 

                                                                          УТВЕРЖДЕН 

                                                                           постановлением   администрации 

                                                                           Опаринского муниципального       

                                                                           округа                        

                                                                           от 25.03.2025                      №234     
 

 

СОСТАВ 

общественной комиссии по  реализации муниципальной программы 

Опаринского муниципального округа «Формирование современной 

городской среды»  

 

ЗАЙЦЕВА Глава Опаринского муниципального округа, 

Светлана Петровна председатель общественной комиссии 

 

  

БОБРОВ   первый заместитель главы администрации 

Игорь Федорович              Опаринского муниципального округа, 

                                                    заместитель председателя общественной                 

                                                    комиссии           

                                     
 

 

ПОНОМАРЕВА    

Ольга Николаевна 

главный специалист Опаринского 

территориального отдела  администрации 

Опаринского муниципального округа , 

секретарь комиссии 

 

Члены общественной 

комиссии: 

 

БАРАНОВА 

Галина Михайловна  

 

 

 

организатор работы с общественными 

инициативами и проектами на муниципальном 

уровне (по согласованию) 

 

 

ГОЛЬЦОВА 

Наталья Владимировна 

 

управляющий делами и хозяйственного 

обеспечения администрации Опаринского 

муниципального округа 

 

 

МЕЛЬНИК                                председатель Опаринской районной  

Галина Юрьевна                       ветеранской организации  (по согласованию) 

 

НЕДОРЕЗОВА                         депутат Думы Опаринского муниципального 

Людмила Федоровна               округа (по согласованию) 

 



ШИТИКОВ 

Илья  Николаевич 

заведующий отделом жизнеобеспечения        

администрации Опаринского муниципального 

округа                                             

 

ЦИУНЕЛЬ                             заведующий Опаринским территориальным              

Василий Иванович                 отделом администрации Опаринского           

                                                муниципального округа 

 

 _________________ 

 


